OTYET Koabl
OB UCMNOJNTHEHUN YYPEXOEHUEM MMAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOWN OEATENLHOCTU dopma no OKY[ 0503737
Ha 1 aHBaps 2026 1. Hara 01.01.2026
YupexageHune MBOY "TumHa3sus "FOpuandeckas” r.BonrogoHcka no OKMO 34098950
ObocobneHHoe nogpasaeneHue
Yupegutenb no OKTMO 60712000
HaumeHoBaHwue opraHa, ocyLecTBns- no OKMO
IoLLLero NoNHOMOYUSA yypeanTens YnpasneHue obpasoBaHus r.BonrogoHcka masa no BK 907
Bua douHaHcoBoro obecnevenus (geatenbHocTn)  [1eaTenbHOCTb, OCYLLECTBNSAEMasn 3a CHET CPeacTB cybcuanm Ha uHble Lenu
MepuoaunyHocTh: KBapTanbHasi, rogosas
EavHnua namepenus: pyo. no OKEN 383
1. NoxoAabl yupexaeHus
YTBEPXKAEHO McnonHeHo NnaHoBLIX Ha3Ha4YeHUn
HaumeHoBaHue nokasarens Ko Koa NaHoBbIX Yyepes nuueBble Yyepes BaHKOBCKMEe Yyepes kaccy HeKaccoBbIMU Cymma
CTPOKU | @aHanuUTUKM . UTOro OTKMOHEHUS
HasHa4YeHu1 cyeta cyeTa yypexaeHust onepauusamm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[Hoxoaebl - Bcero 010 6 697 035,60 6 697 035,60 6 697 035,60
Be3Bo3mesaHble AEHEXHbIE 060 150 6 697 035,60 6 697 035,60 6 697 035,60
MOCTYNIEHNS TEKYLLIEro XapakTepa




2. Pacxoabl yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

HaumeHoBaHue nokasatens

Koa
CTPOKMN

Koa
aHannTukn

YTBEpXOEHO
nnaHoBbIX
Ha3HavYeHun

VlcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHUN

yepes nuueBble
cyeTa

vyepes 6aHkoBCKUNE
cyeTta

uepes Kaccy
yYpeKaeHUs!

HEeKaccoBbIMU
onepauusamm

nToro

Cymma
OTKINOHEHUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Pacxogpbl - Bcero

200

X

6 697 035,60

6 697 035,60

6 697 035,60

B TOM 4yucne:

doHA onnatbl Tpyaa yupexaeHun

111

1379 788,90

1379 788,90

1379 788,90

MHble BbINNaThl, 32 UCKNIOYEHNEM
doHAa onnatkl Tpyaa yupexaeHuin,
nuuam, npyMenekaeMbIM COrnacHo
3aKoHoAaTeNbCTBY ANS BbINOMHEHNS
OTAEMbHbIX NMOTHOMOYUI

113

2 400,00

2 400,00

2 400,00

B3Hocbkl no o6sa3atensHoOMy
coumansHOMyY CTPaxoBaHuWio
Ha BbINnNaTtbl Mo onnare Tpyaa
pabOTHMKOB 1 MHbIE BbINMaThI
paboTHMKaM yypexaeHun

119

413 781,46

413 781,46

413 781,46

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot

1 ycnyr ans obecneyeHus
rocy4apCTBEHHbIX (MyHULMNAmNbHbIX)
HyxA

244

4901 065,24

4901 065,24

4901 065,24

PesynbraT ncnonHenusa (geduunt /
npodouLmT)

450




3. UcTtouHukn chuHaHcupoBaHusa aedmumnTta cpeacTB yupexaeHus

dopma 0503737 ¢.3

BHYTPEHHUM pacyeTam (A1
030404610)

YTBepKaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HaYeHWUN
HaumeHoBaHue nokasarens Ko Koa NnaHoBbIX Yyepes nuuesble Yyepes GaHKOBCKME Yyepes kaccy HeKaccoBbIMU Cymma
CTPOKV | aHanMTUKK o nToro OTKITOHEHUSI
HasHa4YeHun cyera cyeta yuypexaeHus onepaunamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
McTOUHMKM hHaHCMpPOBaHMS 500 - -
neduumTa cpencTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CcTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4Yucne:
BHyTpeHHME NCTOYHMKN 520 - -
13 HUX:

[BMXeHNEe AeHEXHbIX CPeacTB 590 X - -
NOCTynNneHne AeHeXHbIX CpeacTB 591 510 - -
npoyve
BbIObITUE OEHEXHBIX CPEACTB 592 610 - -

BHeLUHWe NCTOYHMKM 620 - -

13 HUX:

VI3meHeHne ocTaTkoB cpeacTs 700 X - -
yBenuyeHne ocTaTkoB CpeacTB., 710 510 -6 699 336,91 -6 699 336,91 X
BCEro
YMEHbLLUEHNE OCTaTKOB CPeacTB., 720 610 6 699 336,91 6 699 336,91 .
BCEro

M3MeHeHne ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM 730 X - -

obopoTam CpeacTB yupexaeHus

B TOM Yucne:
yBenMyeHne ocTaTkoB CpeacTB 731 510 - - .
yupexaeHus
yMeHbLUEeHNe OCTaTKOB CPeAcTB 732 610 - - X
yypexaeHus

M3meHeHne ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM 820 X - -

pacyetam

B TOM Yucne:
yBenuyeHne ocTaTkoB Mo 821 - -
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMEHbLUEHNE OCTaTKOB MO 822 - -




dopma 0503737 c.4

YTBepxaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HaYeHWUN
HaumeHoBaHmne nokasarens Ko Koa NnaHoBbIX yepes nuuesble Yyepes GaHKOBCKME Yyepes kaccy HeKacCcoBbIMU Cymma
CTPOKM | aHanMTUKK o nToro OTKITOHEHUSI
HasHa4YeHun cyera cyeta yypexaeHus onepaunamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
V/3ameHeHne ocTaTkoB pacveToB no 830 X - - - - - -
BHYTPEHHUM NPUBIIEYEHUSIM CPEACTB
B TOM yucne:
yBenu4yeHne pacyeToB no 831 - - - - - -
BHYTPEHHEMY NPUBAEYEHNIO
octaTtkoB cpeacT (Kt 030406000)
YMEHbLUEHNE pac4eToB Nno 832 - - - - - -
BHYTPEHHEMY NPUBMNEYEHNIO
octaTtkos cpeacTs (A1 030406000)
4. CBepgeHMA 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB cybcnaui n pacxogoB npownbIxX net
K K Mpown3BeaeHo Bo3BpaToB
HaunmeHoBaHune nokasatens CTp%'C:(M aHanomnTMKm yepes nuueBble Yyepes GaHKOBCKME yepes kaccy HeKacCcoBbIMU uToro
cyeta cyeta yypexaeHus onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalueHo octaTkos cybeuani 910 - - - - -
NpOLUMbIX NET, BCEro
BosBpallieHo pacxoaos TIPOUIbLIX NET, 950 - - - - -
Boero .o e W yi
PykoroavTent . - T.B. KonoasikHas PykosoauTent
Floe o it ot (pacwmcbpoBka noanmcn) thuHaHcoBo- . (nognmck) (paclumdposka nognmcy)
3KOHOMMYECKOMN CNyXObl
O.I. ®omeHko
(paclumdpoBka noanucu)
Lenmpanu3oeaHHasi 6yx2anmepusi
(HaumeHoBaHue, OF'PH, MHH, KM, mectoHaxoxaeHue)
PykoBogutenb
(ynonHoMo4eHHoe 5nu1uo) (BomkHOCTb) (nognuce) (pacwumdbpoBka nopnmcu)
UcnonHutenb
(momkHOCTb) (noanuceb) (paclumdpoBka nognucu) (TenedoH, e-mail)

12 aHBapsi 2026 r.



