

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2026 г.

Учреждение _____ МБОУ "Гимназия "Юридическая" г.Волгодонска
 Обособленное подразделение _____
 Учредитель _____
 Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя _____ Управление образования г.Волгодонска
 Вид финансового обеспечения (деятельности) _____ Деятельность, осуществляемая за счет средств субсидии на иные цели
 Периодичность: квартальная, годовая
 Единица измерения: руб.

КОДЫ
Форма по ОКУД 0503737
Дата 01.01.2026
по ОКПО 34098950
по ОКТМО 60712000
по ОКПО
Глава по БК 907
по ОКЕИ 383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		6 697 035,60	6 697 035,60	-	-	-	6 697 035,60	-
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	060	150	6 697 035,60	6 697 035,60	-	-	-	6 697 035,60	-

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	6 697 035,60	6 697 035,60	-	-	-	6 697 035,60	-
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	1 379 788,90	1 379 788,90	-	-	-	1 379 788,90	-
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий		113	2 400,00	2 400,00	-	-	-	2 400,00	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	413 781,46	413 781,46	-	-	-	413 781,46	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	4 901 065,24	4 901 065,24	-	-	-	4 901 065,24	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	-	-	-	-	-	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		-	-	-	-	-	-	-
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-	-
			-	-	-	-	-	-	-
Движение денежных средств	590	x	-	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств	591	510	-	-	-	-	-	-	-
прочие			-	-	-	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	-
			-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-6 699 336,91	-	-	-	-6 699 336,91	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	6 699 336,91	-	-	-	6 699 336,91	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечением средств в том числе:	830	х	-	-	-	-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-	-	-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-	-

Руководитель _____
(подпись)

Т.В. Колодяжная
(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы _____
(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер _____
(подпись)

О.Г. Фоменко
(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия _____
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель (уполномоченное лицо) _____
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель _____
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)